ПРОЕКТ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0. П Р И К А З

1.
            2023 года                      ст. Ессентукская                               №

Об утверждении требований к закупаемым контрольно-счетной палатой Предгорного муниципального округа отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2021 года № 29 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Предгорного муниципального округа Ставропольского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, а также правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых контрольно-счетной палатой Предгорного муниципального округа Ставропольского края, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Главному специалисту контрольно-счетной палаты в течение 7 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа разместить его в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
4. Считать утратившим силу приказ контрольно-счетной палаты от       28 июня 2021 года № 35- од «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций контрольно-счетной палаты Предгорного муниципального округа Ставропольского края».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной палаты
Предгорного муниципального округа
Ставропольского  края                                                               М.И. Чамурлиева
________________________

Проект визируют:

Заместитель председателя контрольно-счетной  палаты
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края
А.П. Неус
Главный специалист контрольно-счетной палаты
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края
Ф.К. Алексов
Проект подготовил:
Консультант контрольно-счетной палаты
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края

Л.В. Данцова

Согласовано:

Начальник
финансового управления
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Т.Б. Подник

[bookmark: _GoBack]